ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – Cep.: 65.725-000
Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 001/2020

Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art.
113 e Art. 121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, seja consignada manifestações de
lamentáveis condolências pelo falecimento do senhor JOSÉ WILSON DE
ARAÚJO, ocorrido no dia 02 de fevereiro de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
pesar manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a
presente Moção a seus familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 03 de fevereiro de 2020.

Ceiça Feitosa
Vereadora

Totinho Sampaio
Vereador

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – Cep.: 65.725-000
Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 002/2020

Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art.
113 e Art. 121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, seja consignada manifestações de
lamentáveis condolências pelo falecimento do senhor ANTÔNIO CORREIA,
ocorrido no dia 05 de fevereiro de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
pesar manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a
presente Moção a seus familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 07 de fevereiro de 2020.

Totinho Sampaio
Vereador

Filemon Neto
Vereador

Bruno Curvina Rodrigues Cruz
Presidente

Sérgio Profírio
Vereador

Ceiça Feitosa
Vereadora

Didi Motos
Vereador

Elcinho Gírio
Vereador

Zé Renato
Vereador

Jotinha Oliveira
Vereador

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000
Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 003/2020
Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art. 113 e Art.
121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a Vossa Excelência, depois
de ouvido o Plenário, seja consignadas manifestações de lamentáveis condolências pelo
falecimento do Senhor RUI FERNANDO ALVES DE MELO, ocorrido no dia 16 de fevereiro
de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de pesar
manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a presente Moção a seus
familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS, Plenário “Messias
Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 17 de fevereiro de 2020.

Robson Rios
Vereador

Adonias Quineiro
Vereador

Totinho Sampaio
Vereador

Bruno Curvina
Rodrigues Cruz

Presidente

Jotinha Oliveira
Vereadora

Ceiça Feitosa
Vereadora

Gard Furtado
Vereador

Didi Motos
Vereador

Sérgio Profírio
Vereador

Elcinho Gírio
Vereador

Zezinho do Amor
Vereador

Filemon Neto
Vereador

Zé Renato
Vereador

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000
Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 004/2020
Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art. 113 e Art.
121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a Vossa Excelência, depois
de ouvido o Plenário, seja consignadas manifestações de lamentáveis condolências pelo
falecimento do Senhor RUI FERNANDO ALVES DE MELO, ocorrido no dia 16 de fevereiro
de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de pesar
manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a presente Moção a seus
familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS, Plenário “Messias
Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 17 de fevereiro de 2020.

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000

Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 005/2020

Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art.
113 e Art. 121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, seja consignadas manifestações de
lamentáveis condolências pelo falecimento da senhora ANTÔNIA QUEIROZ DE
ALENCAR, ocorrido no dia 22 de fevereiro de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
pesar manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a
presente Moção a seus familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 27 de fevereiro de
2020.

Adonias Quineiro
Vereador

MOÇÃO DE PESAR N° 004/2020
É pra ser essa numeração, ok?

Não é pra ser a 006.

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000

Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 004/2020

Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art.
113 e Art. 121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, seja consignadas manifestações de
lamentáveis condolências pelo falecimento da senhora MARIA LEITE DE
SOUSA, ocorrido no dia 06 de maio de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
pesar manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a
presente Moção a seus familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 12 de maio de 2020.

Totinho Sampaio
Vereador

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000

Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 006/2020

Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art.
113 e Art. 121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, seja consignadas manifestações de
lamentáveis condolências pelo falecimento da senhora MARIA LADY CORRÊA,
ocorrido no dia 05 de maio de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
pesar manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a
presente Moção a seus familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 12 de maio de 2020.

Totinho Sampaio
Vereador

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000

Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 007/2020

Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art.
113 e Art. 121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, seja consignadas manifestações de
lamentáveis condolências pelo falecimento do senhor Francisco de Assis Franco,
ocorrido no dia 14 de maio de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
pesar manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a
presente Moção a seus familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 19 de maio de 2020.

Ceiça Feitosa
Vereadora

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – Cep.: 65.725-000
Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 017/2020

Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art.
113 e Art. 121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, seja consignada manifestações de
lamentáveis condolências pelo falecimento da senhora KLICIA FERNANDA
CALHEIRO DE OLIVEIRA, ocorrido no dia 09 de junho de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
pesar manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a
presente Moção a seus familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 10 de junho de 2020.

Totinho Sampaio
Vereador

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – Cep.: 65.725-000
Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 018/2020

Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art.
113 e Art. 121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, seja consignada manifestações de
lamentáveis condolências pelo falecimento do senhor ORISMAR FERREIRA
PINTO, ocorrido no dia 06 de junho de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
pesar manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a
presente Moção a seus familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 10 de junho de 2020.

Totinho Sampaio
Vereador

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – Cep.: 65.725-000
Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE PESAR N° 019/2020

Senhor Presidente:

Na forma Regimental, de acordo com o Parágrafo único, inciso XV, do Art.
113 e Art. 121, do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requeiro a
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, seja consignada manifestações de
lamentáveis condolências pelo falecimento do senhor ANTENOR PEREIRA
ROCHA, ocorrido no dia 06 de junho de 2020.

Solicito ainda a V. Exa. sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
pesar manifestados por todos quantos forem esta Câmara, e encaminhada a
presente Moção a seus familiares.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 10 de junho de 2020.

Totinho Sampaio
Vereador